2

[image: C:\Users\SP_Bogorodsk_2\Downloads\gerb-zolotaya-utka.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

Совета сельского поселения «Мордино» и администрации сельского поселения «Мордино»

№ 5
[bookmark: _GoBack]19 ноября 2024 г.
с. Мордино Корткеросского района
Республики Коми
Раздел первый
Решения Совета муниципального образования
сельского поселения «Мордино»

	№ п/п
	Наименование
	Стр.

	1
	Решение от 18.11.2024  № V-34/1 «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования
 сельского поселения «Мордино» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
	3

Решение от 18.11.2024  № V-34/1
О проведении публичных слушаний по проекту
 бюджета муниципального образования
 сельского поселения «Мордино» на 2025 год и плановый период
2026-2027 годов

	Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава сельского поселения «Мордино» в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Мордино», утвержденного решением Совета сельского поселения «Мордино» от 16 ноября 2005 года № 1-2/6, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Мордино», утвержденного решением Совета сельского поселения «Мордино» от 30 апреля 2008 года № 1-25/4, Совет сельского поселения «Мордино» решил:

	1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования  сельского поселения «Мордино» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, 20 декабря 2024 года в 11-00 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино, ул. Пушкина д.7, актовый зал администрации сельского поселения «Мордино».
	2. Утвердить организационный комитет в следующем составе:
          1) Шарикадзе Олеся Михайловна
	 2) Шевелева Елена Владимировна
	 3) Шевелева Елена Алексеевна
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                     О.М. Шарикадзе

Издание Совета муниципального образования сельского поселения «Мордино» и Администрации муниципального образования сельского поселения «Мордино»
_____________________________________________________________________________

Редакционная коллегия:
Руководитель – Шарикадзе О.М.. (9-53-45)
Ответственный секретарь – Шевелева Е.В.
Члены редколлегии: Шевелева Е.В., Рылькова О.Г.

Адрес редколлегии: 168030, Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино, ул. Пушкина, д.7.
Телефоны: 9-53-45

Подписано в печать 19 ноября 2024 года.
Тираж – 3 экз.
Формат А4.

Отпечатано в администрации муниципального образования сельского поселения «Мордино»
168030, Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино, ул. Пушкина, д.7

image1.jpeg